UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE PO REITOR

ATO DA REITORIA NO- 1G 1 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. FDD 071/95,

R E S O L V E:

Designar o servidor RONALDO REBELLO DE BRITTO
POLETTI para exercer a função de Coordenador do Centro de Estudos de
Direito Romano e Sistemas Jurídicos, da Faculdade de Direito.

Brasília-DF, I' de,3d2wJQ'JO de 1995

cL

144 .110 CLAUDIO TODOR V
Reitor

.

.

IA per